ܩܘܪܝܢܐ Fluvius s. rivus natus ex aquæ fluxu, qualis ex montibus delabi solet post pluvias aut solutas nives. 2, Cardio s. pes portæ super quo vertitur.

sinus gutturis, in quo aves reconduunt cibos.

ܩܘܪܝܢܐ Pl. **ܩܘܪܝܢܐ** Peccatum, delictum: et crimen. Perfidia.

ܩܘܪܝܢܐ Galaxias: via cœli lactea; qs. tractus. Almagiret, qs. fluxus ex sparsa palea; al. est via straminis. Kirch. Oed. T. II. P. II. p. 242. & Pluvix. Gig.

ܩܘܪܝܢܐ Cum murmure per guttur demisit potum. cca. 2, Vociferatus fuit. Gol. & ex II. Nom. Verb. Sorbitio rei unico haustu. Gig.

ܩܘܪܝܢܐ Vocem in gutture reciprocans, & vociferans multum camelus. 2, prim. c. He fin. Act. & ipsum Murmur aquæ delabentis in gutture. & Vox quam in gutture reciprocatur camelus. et Herbæ odoratæ species. Gol. et Mola lapidea. Gigg.

ܩܘܪܝܢܐ Eruca herba. Avic. I. p. 156. l. 1. et 173. 38. et 224. 1. Ar. Diosc. II. 170. 2, prius Faba.

ܩܘܪܝܢܐ Magni, et crassi camelii. 2, Turba, agmen. 3, Sonus tonitru. 4, Sæpius bibens. Gigg. et prim. sine Waw. Ferreum, vel plumbeum quid, quo tritulantur manipuli tritici. Id.

ܩܘܪܝܢܐ AR. **ܩܘܪܝܢܐ** Animosus, & audentiâ præditus fuit. II. Trans. I. ccap.

ܩܘܪܝܢܐ V. Ausus fuit. 2 Reg. 11. 8. Act.

5. 13. & Strenuum, audacem, et animosum se ostendit, præbuitque. VIII. Animo addito valet, prævaluitque, & ausus, strenuusve fuit. cc

ܩܘܪܝܢܐ p, vel r. 1 Sam. 22. 17. 2 Reg. 19. 28.

Esd. 6. 12. Eccli. 23. 12. Act. 5. 13. E. c. 7. 32. Rom. 2. 4. Erp. c. 15. 15, E. 18. 1 Thes. 4. 6.

& Part. Act. Vim faciens. Cant. 7. 9. Adverb. Audaciûs. Rom. 15. 15. & Irritavit eum in.

cc **ܩܘܪܝܢܐ** 2 Mac. 16. 13. X. i. q. 1, I. Gen. 43. 32. Luc. 20. 40. Marc. 12. 34.

ܩܘܪܝܢܐ Qui aliis ad pugnam præit: strenuus, audax. et secund. Ambitiosus.